АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2020г.                                                                                                     №
65

О передачи помещения, занимаемого под отделение почтовой связи УФПС «Почта России» Астраханской области из муниципальной собственности муниципального образования «Иванчугский сельсовет» в федеральную собственность.

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 29 июня 2018 г. № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», по определению права собственности и порядка пользования помещениями, передаваемыми в уставный капитал АО «Почта России», пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Иванчугский сельсовет», в целях формирования уставного капитала АО «Почта России»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности в федеральную собственность, нежилое помещение, расположенное по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Хмелевка, улица Ленина, дом 28 помещение 2, согласно приложения.
2. Приложения №1, являются неотъемлемой частью настоящего Постановления;

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее Постановление в установленном законом порядке;

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования

"Иванчугский сельсовет"

Е.А.Буйлов

                                                         Приложение № 1
                                                         к Постановлению Главы Администрации
                                                         МО "Иванчугский сельсовет» сельсовет"

                                                         от 12.11.2020 № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования
 «Иванчугский сельсовет» в федеральную собственность
	№
	Наименование
	Место

нахождения
	Кадастровый

и (или)

инвентарный №
	Индивидуализирующие

характеристики имущества
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4
	Ед.изм.

5
	Кол-во

6
	7

	1
	Здание почты
	Астраханская область, Камызякский район, с. Хмелевка, ул. Ленина, 28, пом. 2
	Кадастровый номер:
30:05:120104:676

	Шт.
	1
	АМО «Иванчугский сельсовет»